АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛАМАЗДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 08 февраля 2017 № 8-р

Об утверждении  перечня
муниципальных услуг
администрации
Гламаздинского
сельсовета Хомутовского
района Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 3 июля 2016 г № 334- ФЗ «О внесении изменений в
Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации,
Распоряжения Администрации Курской области от 18.01.2017г № 16-ра « О внесении изменений в
распоряжение Администрации Курской области от 18.05.2015г № 350-ра».

1.Утвердить перечень муниципальных услуг администрации  Гламаздинского сельсовета Хомутовского
района Курской области.

2.  Признать утратившим силу распоряжение Администрации Гламаздинского сельсовета Хомутовского
района Курской области от 16.10.2015г № 27-р  «Об утверждении  перечня муниципальных услуг
администрации Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области»

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения
возникшие с 1 января 2017 года.

Гламаздинского сельсовета

Хомутовского района Курской области  Н.В.Соболев